
 
Uchwała Nr  XII/86/2003 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 30 października 2003 r. 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568) 
 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się „Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Policach”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 
Tracą moc: 
1) Uchwała Nr IV/32/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 marca 1999 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Starostwa, 
2) Uchwała Nr VII/55/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 14 września 1999 roku w sprawie 

wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Starostwa dotyczących utworzenia 
Biura Geodety Powiatowego, 

3) Uchwała Nr XL/251/2002 Rady Powiatu Polickiego z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w 
Policach. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Polickiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                                Ewa Chmielewska 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Polickiego. 
 

W dniu 30 marca 1999 r. Rada Powiatu Polickiego, działając na podstawie § 10 pkt 10 
Statutu Powiatu Polickiego w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578), podjęła Uchwałę Nr IV/32/99 w sprawie 
przyjęcia Regulaminu organizacyjnego Starostwa, który był potem dwukrotnie zmieniany tj. 
po raz pierwszy w dniu 14 września 1999 r. - Uchwałą Nr VII/55/99 Rady Powiatu Polickiego 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Starostwa dotyczących 
utworzenia Biura Geodety Powiatowego, a po raz drugi w dniu 30 sierpnia 2002 r. - Uchwałą 
Nr XL/251/2002 Rady Powiatu Polickiego w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 
organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Policach.  
 

Mając na uwadze ilość i rodzaj zmian, do jakich na przestrzeni ostatnich kilku lat doszło 
w przepisach prawa ustalających warunki i zasady funkcjonowania samorządów powiatowych 
oraz określających zadania i kompetencje powiatów, jak również zmiany w składzie 
osobowym Zarządu Powiatu Polickiego, a także wynikającą z tych faktów konieczność 
dostosowania treści „Regulaminu organizacyjnego Starostwa” do aktualnie obowiązującego 
stanu prawa w tym zakresie, Zarząd Powiatu Polickiego postanowił podjąć działania 
zmierzające do uchwalenia nowego regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 
Policach. 
 

Podjęcie przez Radę Powiatu Polickiego przedmiotowej uchwały nie rodzi żadnych 
skutków  finansowych  dla  budżetu  Powiatu  Polickiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


